Sebastián Valdivieso Cueva, Notario Vigésimo Cuarto del cantón 

Quito, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 

dieciocho de junio de dos mil siete, bajo el número un mil 

WS. ROMULO) ita / 
Quiro PEcuador_4 

,

setecientos siete (1707) del Registro Mercantil, Tomo ciento 

treinta y ocho (138), se constituyó la Compañía GESAN 

BUSINESS GROUP COMPAÑÍA LIMITADA, con un capital social 

de ocho mil dólares de los Estados Unidos de América, dividido 

en ocho mil participaciones de un dólar de los Estados Unidos 

de América, cada una; b) Mediante escritura pública otorgada, el